様式第１号（第５条関係）

長浜市空き家流通・活用促進事業補助金交付申請書

年  月  日

長浜市長     あて

                         〒   －
                      住 所

                      氏 名
                      電 話    －

次のとおり補助金の交付を受けたいので、長浜市空き家流通・活用促進事業補助金交付

要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、申請内容の確認のために、

必要があるときは、私の市税等の納付状況及び住民基本台帳等について住宅課職員が関係

課に報告を求めることに同意します。

１ 補助対象事業

空き家改修事業   ・   空き家家財処分事業

（事業内容）

２ 物件内容
所在地  長浜市

所有者名

３ 請負業者
所在地  長浜市

事業所名

４ 着手・完了予定日 着手 年  月  日 完了 年  月  日

５ 賃貸・贈与・売買
契約日

   年   月   日（ 契約予定 ・ 契約済み ）

６ 補助対象事業費 円

７ 補助金申請額 円

８ 住宅以外の用途
の有無

有・無

有の場合に記入

建物全体の床面積

(㎡)

住宅部分の床面積

(㎡)

住宅以外の用途の内容

９ 申請者確認事項

市税等について滞納がある はい・いいえ

法人及び不動産業を営む者に該当する はい・いいえ

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法

律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定

する暴力団員に該当する

はい・いいえ

kawamura-takuya
タイプライタ
令和6

kawamura-takuya
タイプライタ
4

kawamura-takuya
タイプライタ
1

kawamura-takuya
タイプライタ
526

kawamura-takuya
タイプライタ
8501

kawamura-takuya
タイプライタ
長浜市八幡東町632

kawamura-takuya
タイプライタ
長浜　太郎

kawamura-takuya
タイプライタ
0749

kawamura-takuya
タイプライタ
65-6533

kawamura-takuya
楕円

kawamura-takuya
タイプライタ
タンス、ソファー、冷蔵庫等の処分

kawamura-takuya
タイプライタ
高田町　12-34

kawamura-takuya
タイプライタ
長浜　太郎

kawamura-takuya
タイプライタ
〇〇〇〇〇〇

kawamura-takuya
タイプライタ
〇〇〇〇〇〇

kawamura-takuya
タイプライタ
令和6

kawamura-takuya
タイプライタ
6

kawamura-takuya
タイプライタ
1

kawamura-takuya
タイプライタ
令和6

kawamura-takuya
タイプライタ
6

kawamura-takuya
タイプライタ
5

kawamura-takuya
タイプライタ
150,000

kawamura-takuya
タイプライタ
50,000

kawamura-takuya
楕円

kawamura-takuya
楕円

kawamura-takuya
楕円

kawamura-takuya
楕円